
   

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’ndan ; 

19.01.2004 

BASIN AÇIKLAMASI 

 

Bilindiği gibi, mevduat kabul etme ve bankacılık işlemleri yapma yetkisi kaldırılan 

T.Đmar Bankası T.A.Ş.  mudilerinin, ilgili Kanun ve Kararname çerçevesinde yapılan 

çalışmalar neticesinde ödenmesine karar verilen sigortaya tabi mevduatlarına ilişkin usul 

ve esaslar 15 Ocak 2004 tarihli basın açıklamasıyla kamuoyuna duyurulmuştur.  

 

T.C.Ziraat Bankası A.Ş. ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu arasında akdedilen 

protokol uyarınca, ödemeye esas mudi bilgileri ile ödeme tutarları, sözkonusu Banka ile 

varılan  ödemelerin başlayacağı günden makul bir süre önce teslim edilmesini öngören 

mutabakata göre, 14 Ocak 2004 Çarşamba günü adıgeçen Bankaya teslim edilmiş ve 

ödemelere 17 Ocak 2004 Cumartesi gününden itibaren belirlenen T.C.Ziraat Bankası A.Ş. 

Şubelerinde başlanmıştır. 

 

Devam eden ödemelerle ilgili olarak, mudileri bilgilendirmek, muhtemel 

aksaklıkları önlemek ve mudi sorunlarını çözmek amacıyla, Tasfiye Dairesi Başkanlığı 

nezdinde oluşturulan T.Đmar Bankası T.A.Ş. Đrtibat Masası 16 Ocak 2004 Cuma gününden 

itibaren çalışmalarına başlamıştır. 

 

Bu çerçevede, oluşturulan T.Đmar Bankası T.A.Ş. Đrtibat Masası, T.C. kimlik 

numaralarının telefonla bildirilmesi şartıyla mudilere hangi T.C.Ziraat Bankası A.Ş. 

Şubesinde, ne miktarda hesap açıldığını ve ödeme gününü anında bildirebilecek teknik 

donanıma haizdir.  

 

Bilindiği üzere, T.Đmar Bankası T.A.Ş. mudilerinin ilgili Kanun ve Kararname 

uyarınca talep edebilecekleri sigortaya tabi tasarruf mevduatlarını alabilmeleri, öncelikle 4 

Ağustos – 1 Eylül 2003 tarihleri arasında Pamukbank T.A.Ş. ile bu tarihten sonra veya 

daha önce çeşitli basın açıklamalarımızda duyurulan bazı özellikli i şlemler için bu tarihler 

arasında T.Đmar Bankası T.A.Ş.’ne başvurmuş olmalarına bağlıdır. Bu başvurularını yapan 

364.335 adet mudinin yaklaşık 7 katrilyon 525 trilyon TL’lık ödeme bilgileri ödeme 

bankasına aktarılmıştır. Ödeme talebi niteliğinde olan sözkonusu başvurular yapılmadan 
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Bankası T.A.Ş. mudilerinin öncelikle bu başvurularını yapmış olmaları önem 

arzetmektedir. Bu nedenle, henüz herhangi bir başvuruda bulunmamış mudilerin, T.Đmar 

Bankası T.A.Ş. Genel Müdürlüğü’ne başvurmaları gerekmektedir. 

 

Đlk ödeme grubunda yer alan 364.335 mudi, belirlenen ve duyurulan usuller 

dahilinde başvuruda bulunmuş mudiler arasından Tasfiye Dairesi Başkanlığı’nca 

sürdürülen hesap mutabakat ve kontrolleri neticesinde ödeme bankasının talep ettiği özlük 

bilgilerini haiz kişilerden müteşekkildir. Bunun yanında, son zamanlarda başvuruda 

bulunmuş, ancak zaman yetersizliği nedeniyle kontrol ve mutabakatları tamamlanamamış 

mudiler ile yapılan mutabakat ve kontroller neticesinde özlük bilgileri ödeme bankasının 

istediği standartlar dahilinde oluşturulamayan yaklaşık 8.500 hesap sahibi mudinin 

sözkonusu eksikliklerini tamamlayabilmek ve Şubat ayı içerisinde ödemeye hazır hale 

getirebilmek amacıyla aşağıda adresi verilen Tasfiye Dairesi Başkanlığı’na hitaben 

durumlarını ayrıntılı olarak açıklayacakları bir dilekçe ile ivedilikle başvurmaları 

gerekmektedir. 

 

Bununla birlikte, 17-18 Ocak 2004 tarihlerinde adlarına 2 katrilyon 642 trilyon TL 

vadesiz hesap açılan 364.335  adet mudi ile yaklaşık 4 katrilyon 883 trilyon TL vadeli 

hesap açılan 171.679 mudiden, 147 bin adedinin işlemleri tamamlanmıştır. Adlarına ödeme 

bankasında vadesiz ve/veya vadeli hesap açılan mudilerin işlemleri hâlihazırda devam 

etmektedir.  

 

Bu vesile ile, Tasfiye Dairesi Başkanlığı nezdindeki T.Đmar Bankası T.A.Ş. Đrtibat 

Masası 12–20 adet personel ile mudi taleplerine anında cevap verebilir bir şekilde Cuma 

gününden itibaren günde 12 saat hizmet vermektedir. Bu meyanda, son 3 gün içerisinde 

yapılan yaklaşık 4 bin telefon görüşmesiyle mudiler bilgilendirilmiş ve tespit olunan 

aksaklıklar hızla giderilerek çözümlenme sürecine girilmi ştir. Mudilerin öncelikli talepleri 

arasında yer alan ödeme bankasındaki işlemlerinin vekâletname ile yürütülmesi 

konusundaki temel düşüncemiz, mudilerin şahsen başvurularının ilk 5 ödeme günündeki 

yoğunluk sebebiyle asıl olmasıdır. Ancak, belirlenen ve daha sonra duyurulacak özel bir 

vekaletname ile de Perşembe gününden itibaren ödeme bankasında işlem tesis 

edilebilecektir. 

 

Kamuoyuna duyurulur 


